



राजस्थान सरकार

वित्त विभाग

बुलेटिन

अधिसूचना क्रमांक: एफ2 (1)/वित्त/जीएण्डटी-एसपीएफसी/2017 दिनांक
25.01.2022

संक्षिप्त: आरटीपीपी रूल्स, 2013 के नियम 32 के तहत जारी अधिसूचना दिनांक 04.09.2013 के बिन्दु संख्या 32 में संशोधन।

- बिन्दु संख्या 32 (2) के तहत उपापन की विषय-वस्तु कारागार, उप-कारागार, अस्पताल, उद्धार गृह, आश्रय-गृह, उत्तररक्षा गृह, पुलिस मेस इत्यादि व बोली लगाने वालों के स्रोत/प्रवर्ग को विलोपित किया गया है।
- बिन्दु संख्या 32 (1) में उपापन की विषय-वस्तु में उक्त संस्थाओं की उपापन संस्थाओं को सम्मिलित किया जा कर खुली प्रतियोगी बोली से उपापन का प्रतिबंध हटाया गया है।
- प्रतिबंध हटाये जाने से उच्च गुणवत्ता का राशन नैफेड, कॉनफेड, अमृता सोसायटी इत्यादि से सीधे ही उपाप्त किया जा सकेगा जिससे राशन आपूर्ति की शिकायत का समाधान हो सकेगा।
- खुली प्रतियोगी बोली का प्रतिबंध हटाये जाने से उपापन प्रक्रिया शीघ्रता से (कम समय में) संपादित की जा सकेगी।



सत्यमेव जयते

राजस्थान राजपत्र
विशेषांक

साधिकार प्रकाशित

RAJASTHAN GAZETTE
Extraordinary

Published by Authority

माघ 05, मंगलवार, शाके 1943-जनवरी 25, 2022
Magha 05, Tuesday, Saka 1943- January 25, 2022

भाग 4 (ग)

उप-खण्ड (I)

राज्य सरकार तथा अन्य राज्य-प्राधिकारियों द्वारा जारी किये गये (सामान्य आदेशों, उप-विधियों आदि को सम्मिलित करते हुए) सामान्य कानूनी नियम।

FINANCE (G&T) DEPARTMENT

NOTIFICATION

Jaipur, January 25, 2022

G.S.R.402 .-In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 6 of the Rajasthan Transparency in Public Procurement Act, 2012 (Act No. 21 of 2012) read with rule 32 of the Rajasthan Transparency in Public Procurement Rules, 2013, the State Government, being of the opinion that it is necessary for the socio-economic policies of the Central Government and the State Government, utilization of resources and expertise of the departments and enterprises of the Central Government and the State Government and saving the time, money and efforts of the procuring entities required in inviting and processing of bids individually hereby makes the following amendments in this department's notification number F.1(8)/FD/GF&AR/2011 dated 04 September, 2013, as amended from time to time, namely:-

AMENDMENTS

In table of the said notification, against serial number 32,-

- (i) in item (1) of column 2, for the existing expression "Oldage Homes etc.", the expression "Oldage Homes, Jails, Sub-Jails, Hospitals, Rescue Homes, Shelters, After Care Homes, Police Mess etc." shall be substituted;
- (ii) in column 4, for the existing expression "Social Justice & Empowerment Department shall negotiate", the expression "Social Justice & Empowerment Department and the procuring entities of Jails, Sub-Jails, Hospitals, Rescue Homes, Shelters, After Care Homes, Police Mess shall negotiate" shall be substituted; and
- (iii) in column 2, the existing item (2) and entries relating thereto in column (3) shall be deleted.

[No. F.2(1)/FD/G&T-SPFC/2017]
By Order of the Governor,

Vimal Kumar Gupta,
Joint Secretary to the Government.

1959

Government Central Press, Jaipur.